1

安 徽 省 酒 业 协 会

   皖酒协字[2017]04 号

关于召开安徽省酒业协会第三届理事会第四次（扩

大）会议的通知

各理事和有关单位：

为总结安徽省酒业协会 2016 年工作和研究部署 2017 年工

作任务，探讨在“创新、协调、绿色、开放、共享”新理念指

导下安徽酒业有更大更好的发展，经协会会长办公会研究决

定，召开安徽省酒业协会第三届理事会第四次（扩大）会议，

会议由安徽金种子酒业股份有限公司承办。现将有关事项通知

如下：

一、会议内容：

（一）听取安徽省酒业协会 2016 年工作汇报；

（二）审议安徽省酒业协会 2017 年工作计划；

（三）表彰奖励；

（四）协商通过有关事项；

（五）领导讲话；

（六）参观金种子酒厂。

二、会议时间：

5 月 18 日报到，19 日全天开会，会期一天。

三、会议地点：

2

阜阳市天筑豪生大酒店（颍州区淮河路 666 号）

四、参会人员：

本会会长、副会长、秘书长、副秘书长、常务理事、理事

和有关单位（见附件）。

五、联系方式：

省酒业协会：杨海红 15955185411 余秀娟 17318522875

金种子酒业：杨红文 13805588218

六、有关事项：

1、参会人员住宿费用自理，餐饮统一安排。

2、为便于安排代表食宿，请务必在 5 月 15 日前将参会回

执传到省酒协，电话/传真：0551-62651703；邮箱：

ahjx.01@163.com。请各单位安排好工作，按时参加会议。

3、相关活动通知同时发布在协会官网

（www.ahsjyxh.com/）和协会微信公众号（ahsjyxh），敬请关

注。

附件一：参加会议单位名单

附件二：会议回执

                                  安徽省酒业协会

                                  二〇一七年五月八日

mailto:ahjx@163.com

3

附件一：

参加会议单位名单

1. 安徽金种子酒业股份有限公司             自定

2. 安徽古井贡酒股份有限公司               2 人

3. 安徽口子酒业股份有限公司               2 人

4. 安徽迎驾贡酒股份有限公司               2 人

5. 安徽双轮酒业有限责任公司               2 人

6. 安徽皖酒制造集团有限公司               2 人

7. 安徽文王酿酒股份有限公司               2 人

8. 安徽宣酒集团有限公司                   2 人

9. 安徽明光酒业有限公司                   2 人

10. 安徽临水酒业有限公司                   2 人

11. 安徽九华山酒业有限公司                 2 人

12. 安徽运酒厂集团有限公司                 2 人

13. 安徽金不换白酒集团有限公司             2 人

14. 安徽钟馗酒业有限公司                   2 人

15. 安徽缘酒集团                           2 人

16. 安徽金口酒业有限公司                   2 人

17. 安徽国口酒业股份有限公                 2 人

18. 安徽华洋啤酒有限责任公司               2 人

4

19. 华润雪花啤酒[安徽]公司                  2 人

20. 青岛啤酒（马鞍山）有限公司             2 人

21. 安徽古南丰酒业有限公司                 2 人

22. 合肥星达贸易公司                       2 人

23. 安徽国科检测科技有限公司               2 人

24. 合肥酒厂有限公司                       1 人

25. 安徽包河酒业有限公司                   1 人

26. 安徽凤阳酿酒有限公司                   1 人

27. 安徽徽府酒业有限公司                   1 人

28. 安徽乐天酿酒有限公司                   1 人

29. 安徽江南醇酒业有限公司                 1 人

30. 安徽明龙酒业有限公司                   1 人

31. 安徽太和殿酒业有限公司                 1 人

32. 安徽皖山酒业有限公司                   1 人

33. 安徽焦坡酒业有限责任公司               1 人

34. 四川银帆科技有限公司                   1 人

35. 安徽省轻工设计院有限公司               1 人

36. 安徽青草湖酒业有限公司                 1 人

37. 安徽省涡阳县酿酒厂                     1 人

38. 安徽金裕皖酒业有限公司                 1 人

39. 安徽省含山金属容器制品厂               1 人

5

附件二：

会议回执

单位名称

单位地址  邮编

姓名 1  性别  职务

电话  手机

姓名 2  性别  职务

电话  手机

姓名 3  性别  职务

电话  手机

传真  E-mail

预订房数：            间 住宿要求：单间 □  标间 □